Администрация Баганского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии
«___» ____________ 20__ г.                                                                                                с.Баган
Председатель ____________________________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О.) ______________________________________________________________________________

                                                                                              (должность)

Заместитель председателя __________________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________
                                                                                              (должность)

Секретарь _______________________________________________________________
                                                                                                  (Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________

                                                                                              (должность)

Присутствовали члены аттестационной комиссии:

______________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., должность)
______________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., должность)

______________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., должность)

______________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О., должность)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: ________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________
______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________
Оценка служебной деятельности муниципального служащего:
______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения
рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.
Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________
Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

С протоколом ознакомлен(а)     ___________________
                                                                                                (подпись)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: ________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________

______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________

Оценка служебной деятельности муниципального служащего:

______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения

рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.

Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
С протоколом ознакомлен(а)     ___________________

                                                                                                (подпись)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: ________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________

______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________

Оценка служебной деятельности муниципального служащего:

______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения

рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.

Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

С протоколом ознакомлен(а)     ___________________

                                                                                                (подпись)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: ________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________

______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________

Оценка служебной деятельности муниципального служащего:

______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения

рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.

Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

С протоколом ознакомлен(а)     ___________________

                                                                                                (подпись)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: ________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________

______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________

Оценка служебной деятельности муниципального служащего:

______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения

рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.

Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
С протоколом ознакомлен(а)     ___________________

                                                                                                (подпись)

Слушали: ________________________________________________________________

                                                                         (Ф.И.О., должность)

Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них: _______________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Замечания и предложения аттестационной комиссии: __________________________

______________________________________________________________________________
Предложения муниципального служащего: ___________________________________

Оценка служебной деятельности муниципального служащего:

______________________________________________________________________________
(соответствует занимаемой должности, соответствует занимаемой должности при условии выполнения

рекомендаций  аттестационной комиссии, не соответствует занимаемой должности)
Принимало участие в голосовании ____________ членов комиссии.

Количество голосов «ЗА» ________

                        «ПРОТИВ» ________

Рекомендации аттестационной комиссии: ____________________________________

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

С протоколом ознакомлен(а)     ___________________

                                                                                                (подпись)

                             Председатель

                             аттестационной комиссии   ____________________
                                                                      (подпись)

                             Секретарь

                             аттестационной комиссии   ____________________

                                                                         (подпись)